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Dział Zamówień Publicznych                                       Grodzisk Mazowiecki, 06.03.2024 r.
SPS-V.262.7.2024

                                                                                        Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.                              

                                                  (Nr sprawy SPSSZ/5/D/24)
Pytanie dot. pakietu 14, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści wysokojakościowy Trokar znanego amerykańskiego producenta o średnicy 5mm (opcjonalnie dostępny o średnicy 11mm i 12mm), dł. 10cm, bez noża ani plastikowych ostrych krawędzi z atraumatycznym obturatorem separacyjnym wyprofilowanym skrętnie pozwalającym na łatwe wprowadzanie pod kontrolą wzroku oraz na bezpośrednią insuflację bez potrzeby użycia igły Veressa; pszeźroczysta kaniula gwintowana atraumatycznie z dwudrożnym kranikiem do insuflacji i desuflacji, ergonomicznym uchwytem trokara, głowica lejkowata ułatwiająca samonaprowadzania narzędzi laparoskopowych, zastawko uszczelka dla narzędzi 5mm, trokary z oznaczonym rozmiarem na opakowaniu sterylnym oraz oznakowanie kolorystyczne (5mm trokar – kolor niebieski, 11mm trokar – kolor zielony, 12 mm trokar – kolor fioletowy), trzyletni termin ważności od daty produkcji, sterylny?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie dot. pakietu 14, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści wysokojakościowy Trokar znanego amerykańskiego producenta o średnicy 12mm (opcjonalnie dostępny o średnicy 5mm, 11mm), dł. 10cm, bez noża ani plastikowych ostrych krawędzi z atraumatycznym obturatorem separacyjnym wyprofilowanym skrętnie pozwalającym na łatwe wprowadzanie pod kontrolą wzroku oraz na bezpośrednią insuflację bez potrzeby użycia igły Veressa; pszeźroczysta kaniula gwintowana atraumatycznie z dwudrożnym kranikiem do insuflacji i desuflacji, zdejmowana głowica pozwalająca na pobieranie tkanek i wycinków do biopsji podczas zabiegu oraz na szybką desuflację pozabiegową, ergonomicznym uchwytem trokara, głowica lejkowata ułatwiająca samonaprowadzania narzędzi laparoskopowych, zastawko uszczelka dla narzędzi 5-12mm, trokary z oznaczonym rozmiarem na opakowaniu sterylnym oraz oznakowanie kolorystyczne (5mm trokar – kolor niebieski, 11mm trokar – kolor zielony, 12 mm trokar – kolor fioletowy), trzyletni termin ważności od daty produkcji, sterylny?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie dot. pakietu 14, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści wysokojakościowy Trokar znanego amerykańskiego producenta oraz patentata systemów balonowych, proponując Trokar balonowy o średnicy 11mm (opcjonalnie dostępny o średnicy 5mm i 12mm), długość kaniuli 10cm, przeźroczysta kaniula gładka z portem do insuflacji, system zastawek nie wymagających dodatkowej redukcji, balonik na dalszym końcu kaniuli dla zwiększenia szczelności otworu i unieruchomienia trokara w stabilnej pozycji, kołnierz uszczelniający dociskany z bliższego końca, bez dodatkowego balona kontrolnego na głowicy gdyż możliwość ewentualnego skontrolowania balona mamy z przestrzeni otrzewnowej a na trokarze nie zajmuję on dodatkowego miejsca, port z zaworem do pompowania balonika, sterylny? Oferujemy trokar z zapakowaną strzykawką do napompowania balona pakowaną razem z trokarem sterylnie!
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie dot. pakietu 14, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści Endoskopowy zestaw ssąco-płuczący jednorazowego użytku, składający się z ergonomicznej przejrzystej rękojeści z dwoma przyciskami oznaczonymi kolorystycznie: niebieskiego, który służy do dostarczania płynów irygacyjnych oraz czerwonego, który służy do ewakuacji płynów, krwi, resztek tkanek oraz dymu z pola operacyjnego. Wbudowana sonda ze stali niedrzewnej o średnicy trzonu 5mm i długości 33 cm. Miękkie, elastyczne dreny typu dual bag o długości ok. 3m, minimalizujących zwijanie się. Zestaw sterylny?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pakiet 6  Pozycja 2 

W Pakiecie 6 Pozycja 2 Zamawiający wyspecyfikował Zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą lub butelki z dietą, ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy do żywienia dojelitowego Flocare Infinity. Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit. 

Czy wobec powyższego Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 2 ma na myśli zestaw uniwersalny do grawitacji zaopatrzony w koszyczek, który w sposób właściwy, bezpieczny i stabilny umożliwi zawieszenie butelki na stojaku? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 2 ma na myśli zestaw uniwersalny do żywienia pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy, wyposażony w koszyczek.
Pakiet 2 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji nr 2 z pakietu nr 2.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pakiet nr 20

Czy Zamawiający dopuści grasper laparoskopowy, rączka z blokadą jednostronną, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pakiet 14

Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu z części nr 14 poz. 1,2,3? 
Prosimy o dopuszczenie w/w materiałów w przetargu. Możliwość złożenia oferty konkurencyjnej, pozwoli na znaczne obniżenie ceny zakupów, finansowanych ze środków publicznych oraz obniżenie kosztów leczenia.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Zapisy umowy

1. Kara za nieterminową dostawę naliczana od zbyt wysokiej wartości %:

Czy w § 7 ust. 1 pkt. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,1% do 0,05% ?

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
2. Wniosek o dopisanie:

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.

3.Dotyczy § 9 ustęp 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji w przypadku wad jakościowych do 7 dni?
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.

………………………..

___________________________________________________________________________
	Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, 
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702
	



